

**HISTÓRICO DO PREGÃO**

<b>Processo:</b> 85/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 50/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÕES DE DIVERSAS EMPALAGENS E DESCARTAVEIS EM ATENDIMENTO A TODOS DEPARTAMENTOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 MESES	
<b>Expedição:</b> 30/05/2022	<b>Homologação:</b> 23/06/2022
<b>Situação:</b> Concluída	

**CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR**

<b>Fornecedor:</b> BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
41	1	Plástico Filme. Para embalagem de alimentos. Caixa de Filme PVC 28cm X 300 Metros.	CX	100,0000	34,5900	3.459,00
<b>Total do Fornecedor</b>						3.459,00

<b>Fornecedor:</b> CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES-MEI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	1	Bobina para Freezer e Microondas. Embalagem de plástico de 7 litros para conservação e congelamento	PCT	10,0000	56,2900	562,90
14	1	Colher Descartável para Sobremesa (PCT). Material: plástico transparente ou branco, resistente; pac	PCT	100,0000	4,9200	492,00
21	1	Garfo Descartável de Mesa. Material da lâmina: plástico; material do punho plástico; dimensões: 180	PCT	100,0000	8,8900	889,00
22	1	Garfo Descartável de Sobremesa. Material da lâmina Plástico; Material do punho: Plástico. Tamanho: P	PCT	100,0000	4,7400	474,00
28	1	Luva Descartável. Fabricada em PVC, não estéril, livre de látex, com pó bioabsorvível, ambeide	CX	80,0000	32,8500	2.628,00
38	1	Papel Manteiga. Medidas 28 Cm X 4 Metros.	UND	300,0000	5,3600	1.608,00
39	1	Pote de Plástico Descartável. Embalagem contendo 25 unidades de potes e tampas/sobretampas transp	CX	200,0000	13,9700	2.794,00
81	1	Saquinho plástico A4 com 4 furos envelope,plasticoA4,4furos0.10de espessura Formato A4 (230x305 M	PCT	2,0000	35,6900	71,38
82	1	Saquinho plástico A4 sem furos, Envelope plástico A4 Sem Furos 0.10 De Espessura Formato A4 (230x30	PCT	5,0000	35,6900	178,45
<b>Total do Fornecedor</b>						9.697,73

<b>Fornecedor:</b> FERRALLY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	1	Bobina para Freezer e Microondas. Embalagem de plástico de 2litros para conservação e congelamentos	PCT	20,0000	20,2700	405,40
4	1	Bobina para Freezer e Microondas. Embalagem de plástico de 3 litros para conservação e congelamento	PCT	20,0000	21,6800	433,60
5	1	Bobina para Freezer e Microondas. Embalagem de plástico de 5 litros para conservação e congelamento	PCT	20,0000	25,9500	519,00
12	1	Colher Descartável para Refeição (PCT). Material reforçado, branco ou transparente; pacote com 50 u	PCT	100,0000	6,3200	632,00
13	1	Colher Descartável para Sobremesa (CX). Material: plástico transparente ou branco, resistente; caix	CX	10,0000	72,0000	720,00
18	1	Garrafa Descartável 200ml c/ Tampa.Redonda com 100 unds.	far	50,0000	92,0000	4.600,00
19	1	Garrafa Descartável 300ml c/ Tampa.Redonda com 100 unds.	far	50,0000	114,0000	5.700,00
31	1	Marmitta de Isopor com Tampa 750 ML. Cx com 100 unds; fundo: redondo; Medidas Aproximadas: 18,7x5,2c	CX	50,0000	49,4200	2.471,00
40	1	Pote de Plástico Descartável. Embalagem contendo 25 unidades de potes e tampas/sobretampas transpar	CX	250,0000	11,2000	2.800,00
77	1	Sacola Plástica. Resistente com medidas aproximadas de 30x40cm. Cor: branca. Pacote com 1000.	PCT	50,0000	43,5000	2.175,00
78	1	Sacola Plástica. Resistente com medidas aproximadas de 40x50cm. Cor: branca. Pacote com 1000.	PCT	50,0000	56,2500	2.812,50
<b>Total do Fornecedor</b>						23.268,50

<b>Fornecedor:</b> GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA- ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24	1	Laço para presente pronto, pacote com 10 unidades. Medidas: 23x44cm - cores variadas	PCT	10,0000	16,0000	160,00
25	1	Laço para presente pronto, pacote com 10 unidades. Medidas: 23x44cm - cores variadas	PCT	10,0000	20,0000	200,00

**HISTÓRICO DO PREGÃO**

<b>Processo:</b> 85/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 50/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÕES DE DIVERSAS EMPALAGENS E DESCARTAVEIS EM ATENDIMENTO A TODOS DEPARTAMENTOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 MESES	
<b>Expedição:</b> 30/05/2022	<b>Homologação:</b> 23/06/2022
<b>Situação:</b> Concluída	

65	1	Saco Plástico para Amostra de Alimentos. Medida 13 x 28 0,08 com 1000 Unidades.	BOB	10,0000	160,0000	1.600,00
<b>Total do Fornecedor</b>						1.960,00

<b>Fornecedor:</b> MICHAEL BRUM MORDINI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
36	1	Panos Descartáveis Multiuso. Rolo de 300 metros de comprimento, 28 centímetros de largura e picotad	UND	25,0000	139,5200	3.488,00
37	1	Papel Alumínio. Pacote; Medidas: 30cm X 100m.	PCT	50,0000	47,1700	2.358,50
<b>Total do Fornecedor</b>						5.846,50

<b>Fornecedor:</b> REGINA NAMIE NUMAI SAITO - ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Amarilhos Lacre Fecho 8cm Pacote 500 Peças Araminho 8cm, cor branco, diâmetro: 8mm, largura: 3mm	PCT	2,0000	19,1500	38,30
2	1	BANDEJA DE ALUMINIO COM TAMPA(MARMITA) CAPACIDADE DE 230ML COM 200 UNIDADES	CX	5,0000	94,5000	472,50
7	1	Cesta de cartão feliz pascoa tamanho G, cor: azul, Largura: 40 cm x Altura: 27cm x Comprimento: 13	PCT	2,0000	108,9500	217,90
8	1	Cesta de Papel Kraft para Montar Presente 21 Cm Dimensões: 21 cm x x 7,5 cm, cor unissex. pacotes c	PCT	10,0000	166,4500	1.664,50
9	1	Cesta De Papel Tam. G (33x24x10) Material: Papel cartão impresso acoplado a papelão micro-ondulado.	PCT	10,0000	167,5000	1.675,00
10	1	Cestas De Papel Decoradas 21x8,5x14,5cm, Estampas: Variadas Beer/Cerveja, Confetes Chocolates, Cora	PCT	20,0000	108,9100	2.178,20
11	1	Colher Descartável para Refeição (CX). Material reforçado, branco ou transparente; caixa com 1000 u	CX	10,0000	99,9500	999,50
15	1	Colher Descartável Pícolo 8cm Café, Material da lâmina: Plástico, Material do punho: Plástico, Tipo	PCT	2,0000	64,1300	128,26
16	1	Embalagem Descartável para Bolo/Torta. Embalagem plástica quadrada/retangular com base resistente	UND	100,0000	6,8300	683,00
17	1	FECHO METÁLICO ARAMADO Medida: 12 cm, Cores: vermelho, prata, dourado. pacote com 100 unidades.	PCT	20,0000	14,8500	297,00
20	1	Garfo de Mesa. Material: aço inox. Dimensões Produto (Compr. X Larg. X Alt.) mm: 190 x 21 x 25	UND	200,0000	4,0000	800,00
23	1	Laço para presente pronto. Medida: 12x25cm. Cores sortidas.Pacote com 100und.	PCT	10,0000	15,5000	155,00
26	1	Laço para presente pronto. Medida: 30x48cm. Cores sortidas.Pacote com 100und.	PCT	10,0000	42,5400	425,40
27	1	Laço para presente pronto. Medida: 50x76cm. Cores sortidas.Pacote com 100und.	PCT	10,0000	29,4300	294,30
29	1	Marmita de Isopor com Tampa 1100 ML. Cx com 100 unds; fundo quadrado. Medidas Aproximadas: 7,5cm de	CX	100,0000	60,0000	6.000,00
30	1	Marmita de Isopor com Tampa 500 ML. Cx com 100 unds; fundo: redondo; Medidas Aproximadas: Altura: 3	CX	20,0000	50,0000	1.000,00
32	1	Mexedor Para Café Tipo Drinque Com 11cm, Cor: Cristal, com 300 unidades.	PCT	5,0000	13,0000	65,00
33	1	Pá para Sorvete.Material: Plástico;Tamanho: Pequena;Cor: Colorida;Quantidade500und	PCT	5,0000	19,9000	99,50
34	1	Palito Churrasco 30cm , Material/Composição: Madeira, Tamanho (LxAxP): 3mm de espessura por 30cm de	PCT	100,0000	7,8000	780,00
35	1	Palito para Sorvete. Palito fabricado em madeira. Embalagem com 80 unidades.	PCT	30,0000	5,7500	172,50
42	1	Prato Descartável. Material: Plástico; Diâmetro: 21cm. Pacote com 10 unds na cor branca.	PCT	200,0000	2,9900	598,00
43	1	Rolo de etiqueta para validade alimentos. 6X4cm para Controle de Alimentos ANVISA com 1000 etiquetas.	PCT	10,0000	25,0000	250,00
44	1	SACO DE CELOFANE ESTAMPADO MEDIDA: 14X20 CM-PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	10,0000	17,5200	175,20
45	1	Saco de Celofane transparente14cm x 20cm Especificações do Produto: Sacos de Celofane com 14	PCT	10,0000	12,0700	120,70
46	1	Saco de Celofane Estampado s 20 cm x 30 cm, Especificações do Produto: Sacos de Celof	PCT	10,0000	18,7600	187,60

**HISTÓRICO DO PREGÃO**

<b>Processo:</b> 85/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 50/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÕES DE DIVERSAS EMPALAGENS E DESCARTAVEIS EM ATENDIMENTO A TODOS DEPARTAMENTOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 MESES	
<b>Expedição:</b> 30/05/2022	<b>Homologação:</b> 23/06/2022
<b>Situação:</b> Concluída	

47	1	Saco de Celofane Transparente. Medida: 20cm x 30cm. Pacote com 100 unidades.	PCT	10,0000	18,0000	180,00
48	1	Saco de Celofane Estampado. Medida: 30cm x 44cm. Pacote com 100 unidades.	PCT	10,0000	52,0000	520,00
49	1	Saco de Celofane Transparente. Medida: 30cm x 44cm. Pacote com 100 unidades.	PCT	10,0000	39,9000	399,00
50	1	Saco de Celofane, Estampado para Páscoa. Medida: 45cm x 60cm. Pacote com 100 unidades.	PCT	15,0000	170,0000	2.550,00
51	1	Saco de Celofane Transparente. Medida: 45cm x 60cm. Pacote com 100 unidades.	PCT	10,0000	165,0000	1.650,00
52	1	Saco de Celofane Transparente. Medida: 75cm x 90cm. Pacote com 100 unidades.	PCT	5,0000	70,1700	350,85
53	1	Saco de Celofane Estampado. Medida: 75cm x 90cm. Pacote com 100 unidades.	PCT	5,0000	350,0000	1.750,00
54	1	Saco de Papel Kraft - 0,5kg, com 500 unidades, medidas 19x10 cm.	PCT	10,0000	22,6600	226,60
55	1	Saco de Papel Kraft - 1kg, com 500 unidades, medidas 31 cm x 27 cm.	PCT	10,0000	27,9000	279,00
56	1	Saco de Papel Kraft - 5kg, com 500 unidades, medidas 51 cm x 44 cm.	PCT	3,0000	76,2000	228,60
57	1	Saco de Papel Kraft - 10kg, com 500 unidades, medidas 57x54cm.	PCT	3,0000	89,6300	268,89
58	1	Saco metalizado para presente. Medida: 20x29cm. Especificações feito em bopp. Cor: estampado. Pacote	PCT	10,0000	28,7000	287,00
59	1	Saco metalizado para presente, Medidas: 35X54cm, Composição: Polipropileno+Pigmento, Colorido. Cores	PCT	10,0000	76,0000	760,00
60	1	Saco metalizado para presente. Medidas: 35x54cm. Cores: Metalizados, Prata, Dourado Vermelho. Pacote	PCT	10,0000	46,2000	462,00
61	1	Saco metalizado para presente. Medidas: 50x70cm. Cores: Metalizados, Prata, Dourado Vermelho. Pacote	PCT	10,0000	111,9000	1.119,00
62	1	Saco metalizado para presente. Medidas: 60x90cm. Cores: Metalizados, Prata, Dourado Vermelho. Pacote	PCT	10,0000	91,9000	919,00
63	1	Saco plástico PP, transparente ,brilhante medindo 11c de largurax20 cm de comprimento com a espess	PCT	10,0000	9,0000	90,00
64	1	Saco Plástico 20x30 pp transparente, espessura 0,06 micras, Largura: 20.00 cm, Comprimento: 30cm,pa	UND	10,0000	20,0000	200,00
66	1	Saco plástico para gelinho, Tamanho do saco plástico: 6x24 Comprimento x Altura: 24 cm x 6 cm, Quan	PCT	100,0000	11,0000	1.100,00
67	1	Saco Plástico para Sorvete. Tipo geladinho; aprox. 4x23cm c/ 100 unds.	PCT	100,0000	2,4000	240,00
68	1	Saco Plástico Transparente 14x20 cm SEM Aba Adesiva, Dimensões: 14x20 centímetros, (Comprimento x A	PCT	15,0000	2,8500	42,75
69	1	Saco Plástico Transparente Círculos 50un. 11x19, 5 cm, cor: colorido tamanho: 11x19,5cm, material:	PCT	10,0000	2,9000	29,00
70	1	Saco Zip Lock N5. Capacidade volumétrica de 270ml com 14 x 10 centímetros. Embalagem com 100 Unid	CX	5,0000	18,0000	90,00
71	1	Saco Zip Lock N6. Com medidas de 12 x 17 centímetros. Embalagem com 100 Unidades.	CX	10,0000	25,4000	254,00
72	1	Saco ziploc n10 24x34cm Dimensões 24x34. Material: polietileno de baixa densidade PEBD. Espessura	PCT	5,0000	65,9000	329,50
73	1	Saco ziploc n11 30x40, Dimensões 24x34. Material: polietileno de baixa densidade PEBD. Espessura 0	PCT	5,0000	135,8000	679,00
74	1	Sacola de papel o set 180gr cor: estampada 20x20 e 25x30 e 30x30,100 unidades	PCT	5,0000	50,6600	253,30
75	1	Sacola de papel o set 180gr. Cor: estampada. Medida: 25x30cm. Pacote com 10 unidades.	PCT	5,0000	59,2500	296,25
76	1	Sacola de papel o set 180gr. Cor: estampada. Medida: 25x30cm. Pacote com 10 unidades.	PCT	5,0000	107,7500	538,75
79	1	Sacola Plástica. Resistente com medidas aproximadas de 45x60cm. Cor: branca. Pacote com 1000.	PCT	50,0000	83,8000	4.190,00
80	1	Saquinho para pipoca e hot dog bandeirinhas 14x8x4 cm, estampa festa junina,material:papel,500 unid	PCT	10,0000	21,0000	210,00
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>39.969,85</b>

**HISTÓRICO DO PREGÃO**

<b>Processo:</b> 85/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 50/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÕES DE DIVERSAS EMPALAGENS E DESCARTAVEIS EM ATENDIMENTO A TODOS DEPARTAMENTOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 MESES	
<b>Expedição:</b> 30/05/2022	<b>Homologação:</b> 23/06/2022
<b>Situação:</b> Concluída	

<b>Total Geral</b>	84.201,58
--------------------	-----------